1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告的全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引起的任何損失承擔任何責任。

華電國際電力股份有限公司
HUADIAN POWER INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED*

（在中國註冊成立之中外合資股份有限公司）

（股份代碼﹕1071）

公 告

於二零一零年六月八日舉行的股東周年大會投票結果

華電國際電力股份有限公司（「本公司」）截至二零零九年十二月三十一日之股東周年大會（「股

東周年大會」）已於二零一零年六月八日（星期二）舉行。所有載列于日期爲二零一零年四月二十

三日之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）的决議案均已于股東周年大會上獲正式通過。

參加股東周年大會（親自或委托出席）的股東共19人，代表本公司有表决權股份（「股份」）

4,475,208,454股，占本公司截至股東周年大會日期已發行總股本的66.09%。

茲提述本公司股東周年大會通告。除另有說明外，本公告所用詞彙應與股東周年大會通告所界定者

具有相同涵義。

董事會欣然公佈，股東周年大會已於二零一零年六月八日（星期二）舉行。所有載列於股東周年大

會通告的決議案已於股東周年大會上獲正式通過。召開股東周年大會以及於股東周年大會上通過所

有決議案，均符合中國公司法、相關法律法規及公司章程的規定。

一. 股東周年大會的召開及出席情況

(1) 股東周年大會的召開情況

1. 時間： 二零一零年六月八日（星期二）上午9:00

2. 地點： 中國北京市海澱區香山飯店

3. 投票方式： 現場投票表決（包括代理人）的方式

4. 召集人： 董事會

5. 主持人： 本公司副董事長陳飛虎先生

(2) 股東周年大會出席情況

2

參加股東周年大會（親自或委託出席）的股東共19人，代表本公司股份4,475,208,454股，

占本公司截至股東周年大會日期已發行總股本的66.09%。

二. 決議案審議情況

以下決議案於股東周年大會上以現場投票（包括代理人）的方式審議及表決：

普通決議案

1. 有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司董事會報告的決議案

有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司董事會報告的決議案已於股東周年大

會上通過。

共有4,473,055,454股贊成，0股反對，2,153,000股棄權。本決議案贊成的投票數占出席

本次股東周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的

99.95%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

2. 有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司監事會報告的決議案

有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司監事會報告的決議案已於股東周年大

會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0 股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

3. 有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司年度利潤分配預案的決議案

有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司年度利潤分配預案的決議案已於股東

周年大會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

4. 有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司年度經審核財務報告的決議案

有關截至二零零九年十二月三十一日止年度本公司年度經審核財務報告的決議案已於股

東周年大會上通過。

3

共有4,475,152,307股贊成，0股反對，56,147股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次

股東周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的99.99%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

5. 有關續聘畢馬威和畢馬威華振會計師事務所分別為本公司截至二零一零年十二月三十一

日止年度的國際核數師與國內核數師，並授權董事會決定其酬金的決議案

有關續聘畢馬威和畢馬威華振會計師事務所分別為本公司截至二零一零年十二月三十一

日止年度的國際核數師與國內核數師，並授權董事會決定其酬金的決議案已於股東周年大

會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

6. 有關截至二零零九年十二月三十一日止年度獨立非執行董事述職報告的決議案

有關截至二零零九年十二月三十一日止年度獨立非執行董事述職報告的決議案已於股東

周年大會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

7. 有關為所屬子公司提供借款擔保的決議案

有關為所屬子公司提供借款擔保的決議案已於股東周年大會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

特別決議案

8. 有關本公司發行銀行間市場債務融資工具的決議案

(a) 發行短期融資券

4

 有關本公司發行短期融資券的決議案已於股東周年大會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

(b) 發行中期票據

 有關本公司發行中期票據的決議案已於股東周年大會上通過。

共有4,475,208,454股贊成，0股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出席本次股東

周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的100%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

9. 有關授予一般性授權的決議案

有關授予一般性授權的決議案已於股東周年大會上通過。

共有4,366,286,413股贊成，108,922,041股反對，0股棄權。本決議案贊成的投票數占出

席本次股東周年大會的股東（親身或其代理人）所持有的有本決議案表決權股份總數的

97.57%。

概無股東須就本決議案放棄投票。

三. 監票人及律師

本公司的核數師，畢馬威會計師事務所作為監票人已根據本公司所收回的投票表格，對投票結果

摘要作出比較。畢馬威會計師事務所就此方面所做的工作並不構成根據《香港核數準則》、《香

港審閱項目準則》或《香港保證應聘準則》作出的鑒證業務，也不包括就法律解釋或投票權事宜

提供任何保證及意見。

本公司的中國法律顧問海問律師事務所出席了股東周年大會，並出具法律意見，認為本次股東周

年大會的召集、召開程式、出席會議人員的資格及表決程式均符合有關中國法律、法規及公司章

程的規定。

承董事會命

華電國際電力股份有限公司

周連青

董事會秘書

5

於本公告日期，董事會組成如下：

雲公民（董事長，非執行董事）、陳飛虎（副董事長，非執行董事）、陳殿祿（副董事長，非執行

董事）、陳建華（執行董事）、王映黎（非執行董事）、陳斌（非執行董事）、鍾統林（執行董事）、

褚玉（非執行董事）、王躍生（獨立非執行董事）、郝書辰（獨立非執行董事）、寧繼鳴（獨立非執

行董事）及楊金觀（獨立非執行董事）。

中國●北京

二零一零年六月八日

* 僅供識別